
BOA VIAGEM COMERCIAL DE GAS EIRELI
CNPJ 07.269.310/0001-55

PREGÃO PRESENCIAL N°2018.01.10.1 RP

Endereçada ao Pregoeiro da Prefeitura de Boa Viagem 

Razão Social: BOA VIAGEM COMERCIAL DE GAS EIRELI 

CNPJ: 07.269.310/0001-55

Endereço: RUA DEPUTADO DAVI D CAPISTRANO ,176 CEP: 63.870-000

Fone : (88) 3427-1056 Email :gleisonbv@hotmail.com

Banco: BANCO DO NORDESTE Agencia n°: 153 Conta Corrente n°: 12.305-2

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVELTUAL AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA 
DE SAIS GARRAFÃO 20 LITROS E VASILHAME PARA AGUA GARRAFÃO 20 LITROS PARA 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA 
VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

LOTE Ol
ITEM DESCRI ÇÂO DE PR OD UT OS QUANT U NIDA D E M A R C A VALOR  UNIT VALOR T O T A L

1. VA S ILH A M E  ( GAR RA FA O )  DE 20 L ITR O S PAR A AGUA 907 U N IDA D E

PA D R E

C IC E R O 13,00 11.791,00

2. AGUA A D IC IO N A D A  DE SAIS 20 LT S 89.786 U NIDA D E V IT O R IA 5,80 520.758,80

VALOR  T O T A L 532.549,80

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: QUINHENTOS E TRINTA E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE 
REAIS E OITENTA CENTAVOS

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO: 12(DOZE) MESES 

VALIDADE DA PROSPOSTA : 60 ( SESSENTA ) DIAS 

Observações:

s O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I -  Termo de Referência deste edital.

2 Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas 
as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Local/Data: Boa viagem Ce, 23 de Janeiro de 2018.

J  GLEISON ALVES DE SOUZA

Rua DEPUTADO DAVID CAPISTRANO N °176 
Bairro : Vazea do canto 

Boa viagem -  Ceará

n 0 7 .2 6 9 .3 1 0 / 0 0 0 1  - 5 5 ^
BOA VIAGEM COMERCIAL DE GÁS EIRELt-EPP

Rua Deputado David Capistrano 176 
Várzea do Canto Boa ViagenvCE 

L _  CEP 63.870-000' _ J

mailto:gleisonbv@hotmail.com

